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Durchschnitt / Moyenne : 37.81 km/h
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Hors-délais :

40

Non partants :

Abandon(s) :

N° Code UCI

217  SUI19860926
182  SUI19850223
116 SUI19851016
126 SUI19850717
123 SUI19850826
173 SUI19880416
142 SUI19850129
152 SUI19861209
127  SUI19880416
154  SUI19861208
121 SUI19871112
139 SUI19860619
124 SUI19860625
134 SUI19850822
141 SUI19850908
133 SUI19881229
190  SUI19881102
151 SUI19881126
210  SUI19881009
161 SUI19870410
183  SUI19851111
179 SUI19870718
165  SUI19870609
177  SUI19850616
199  SUI19850619
166 SUI19850209
125  SUI19851214
164  SUI19870110
119 SUI19880415
145  SUI19880729
138  SUI19880312
221 SUI19870705
115 SUI19880205
184  SUI19880623
198  SUI19881215
195  SUI19850114
176 SUI19861208
120  SUI19881120
117 SUI19880215

193 SUI19850909

178  SUI1987777?
188  SUI19850410
140  SUI19860622
131 SUI19850508
132 SUI19850926
159  SUI19880224
202  SUI19871024

192 SUI19870919
194 SUI19870219
180  SUI19850517
189  SUI19851113
196  SUI19880105
191 SUI19870921
197  SUI19870518
216 SUI19881205
208  SUI19851105
209  SUI19881206
181 SUI19851127
175  SUI19880603
185  SUI19881030
186  SUI19851016
215 SUI19870919
137  SUI19870330
144 SUI19870130

Nom

SCHMAH Elias
DESCHENAUX Mathieu
ANDRES Peter
KOHLER Martin
WYSS Danilo

ANELLI Fabio

RANDIN Michael
FRANK Mathias
SAGGIORATO Mirco
WINTERBERG Thomas
TARAMARCAZ Julien
EGGLI Tobias

WYSS Marcel
HOLLENSTEIN Reto
OBERHOLZER Bernard
HENGGELER Daniel
BRUNGGER Nico
WEBER Patrick
CONRAD Luca
BUCHELI Lionel
MUHLEMANN Loic
GIGER Fabian
SCHNYDER Nicolas
PURICELLI Christian
KIELIGER Ueli

VARE Lionel

HARING Cornelius
ROTEN Benoit
ROHNER Lukas
MOSER Kilian

BAER Michael
ROTHER Natanael
DISCH Severin
RADAELLI Stefano
HOFSTETTER Michael
GUT Reto

LAUENER Alain
STARK Dominik
JEHLE Markus

FURGER Bernhard

KAUFMANN Lukas
BIRRER Manuel
KOBELT Rolf
AREGGER Benjamin
BEELER Christian
MARGOT Arnaud
MULLER Lukas

EGGER Florian
GISIGER Loic
WILDHABER Marcel
BRUGGER Michael
HAFLIGER Matthias
COTTENS Romain
HENZELIN Philippe
MORAND Dan
WICK Reto

ANGST Moreno
BERGOMI Saul
BAERTSCH Steven
FREI Michael
HOCH David
WEBER Marco
LEIBACHER Kevin
MAURER Rémy

Club

VC Chiasso

VC Mendrisio

VC Steinmaur

RSV Pizol

VC Orbe

VC Arbedo-Castione
VC Chiasso

VC Pfaffnau - Roggliswil
RV Ehrendingen

VC Pfaffnau - Roggliswil
VC Mendrisio

VC Chiasso

RSC Aaretal Minsingen
VC Fischingen

VC Chiasso

VC Aegeri

VC Hittnau

RV Wetzikon

RV Ehrendingen

RRC Nordwest Reigoldswil
VC Mendrisio

VC Eschenbach

VC Lancy

VC Lugano

VMC Silenen IG Radsport Uri
VC Franches-Montagnes
VC Glickauf Kaisten
Cyclophile Sédunois
VMC Gansingen

VC Meiringen-Brienz
RMC Cham-Hagendorn
Bike Club Aegeri

VC Mendrisio

RMV Cham Hagendorn
VC Pfaffnau - Roggliswil
VC Arbedo-Castione
VC Hirslanden
Fricktaler Cycling Team

VMC Silenen

VC Biitzberg

Rad Team Degersheim
Ciclo Intern. Ostermundigen
VMC Stauffacher Steinen
Amis Cycl. Du Nord

RRZ Goldwurst.ch - Norwest

RMV Hochdorf

RC Olympia Bienne

VC Eschenbach

VC Biitzberg

CCBern-Pulver Cycles Gasel
RRZ Goldwurst.ch - Norwest
Les Cyclos du GSA
Cyclophile Sédunois
Fit-Bike-Team Wil

VMC Muhen

VC Mendrisio

VC Lugano

Velo Bike Team Seetal

VC Steinmaur

RRC Nordwest Reigoldswil
VC Biirglen-Marwil

RV Hongg
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Equipe

Hadimec Cycling Group

VC Mendrisio - PL Valli
Atlas-Romer's Hausbéckerei
BURGIS CYCLING TEAM
Atlas-Romer's Hausbéckerei
teamfidibc.com

Hadimec Cycling Group
Team H6érmann

BURGIS CYCLING TEAM
Team Hormann
Atlas-Romer's Hausbéckerei
Hadimec Cycling Group
Atlas-Romer's Hausbéckerei
GS Rufalex Rolladen
Hadimec Cycling Group

GS Rufalex Rolladen

Team Hobi Bau AG - M.F.
GS PanSan-Silverred-Merz
Team Megabike Macom
VC Mendrisio - PL Valli
Tower Sports

Team Megabike Macom
teamfidibc.com

Team Megabike Macom
BURGIS CYCLING TEAM
Team Megabike Macom
Atlas-Romer's Hausbéckerei
Pulver Cycling Team
Hadimec Cycling Group

Ascott Allianz Suisse
VC Mendrisio - PL Valli

teamfidibc.com
Atlas-Romer's Hausbéckerei
Atlas-Romer's Hausbéckerei

Thoénus Racing Team

Hadimec Cycling Group
GS Pneuhaus Frank -

GS Pneuhaus Frank -
Team Kids & 4Legs-Texner

Tower Sports

Team Kids & 4Legs-Texner

GS PanSan-Silverred-Merz
VC Mendrisio - PL Valli
teamfidibc.com

Velo Franz-Gary Fisher
V-Sport Ritzler

GS Rufalex Rolladen
Pearl-Inovex-Weilenmann

30.06.2007 - Brugg / AG

Temps
3:37:05.
3:37:36.
3:37:36.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:06.
3:38:08.
3:38:12.
3:39:21.
3:40:35.
3:40:35.
3:40:35.
3:41:21.
3:41:21.
3:41:21.
3:41:26.
3:41:28.
3:45:57.
3:45:57.
3:46:33.
3:46:33.
3:46:33.
3:49:23.
3:49:23.
3:49:23.
3:49:23.
3:53:42.
3:53:42.
3:59:35.
3:59:35.
3:59:35.
3:59:38.
3:59:38.
3:59:40.

4:02:07.

136.800 Km

Ecart/1er

31.
31.
1:01.
1:01.
1:01.
1:01.
1:01.
1:01.
1:01.
1:01.
1:03.
1:07.
2:16.
3:30.
3:30.
3:30.
4:16.
4:16.
4:16.
4:21.
4:23.
8:52.
8:52.
9:28.
9:28.
9:28.
12:18.
12:18.
12:18.
12:18.
16:37.
16:37.
22:30.
22:30.
22:30.
22:33.
22:33.
22:35.

25:02.
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Pos N° Code UCI Nom
129  SUI19860408 LANG René
128  SUI19880414 ACHERMANN Stefan
147  SUI19870210 FREI Thomas

148  SUI19851105
146 SUI19880829
136 LIE19851108
149  SUI19851008
122 SUI19881204
118 SUI19880605
135  SUI19860812
130 SUI19851120
160  SUI19850529
163  SUI19870415
218  SUI19861224
162 SUI19850827

JAMPEN Sebastian
AMMANN Lukas
JIRIAKOV Dimitri
LATTMANN Marcel
WITTEMANN Stefan
LIPPUNER Marco
JANSEN David
ZUND Dominic
RAPILLARD Michaél
MERCIER Yves
DESSIBOURG Guillaume
FRUTSCHI Patrick

169  SUI19880518 MAURER Loic
220  SUI19870203 FREIBURGHAUS
219 SUI19870313 BENEY Romain

156  SUI19870708
170  SUI19850606

CRETTAZ Mathieu
SCHILD Benjamin

171 SUI19880918 DUPERRUT Christoph
172 SUI19850430 ANELLI Andrea

155  SUI19851016 WISLER Janick

150  SUI19880712 STIEGER Jonas

223 SUI19860913 GILG Severin

153  SUI19850226 MURPF René

222 SUI19881124 BICKEL Christian

211 SUI19870126 KALT Lukas

200 SUI19870822 MARQUET Tristan
201 SUI19850530 MEDER Yannick

214 SUI19860506
207  SUI19860112

STUTZ Florian
WEILENMANN Marco

212 SUI19860328 MEIER Reto
213 SUI19880720 OESCHGER Philipp
167  SUI19860624 BEURET Laurent

174 SUI19870327
168  SUI19880724
158  SUI19880307
206  SUI19870803
203  SUI19860830
204  SUI19870425
205  SUI19860916

BAECHINGER Marco
CORTHESY Damien
FUMEAUX Jonathan
WECHSLER Michael
ROCHAT Mathieu
TRABER Robin
VON-ALLMEN Patrik

Gemeldet / Inscrits : 106
Gestartet / Partants : 99
Classiert / Classés : 39

Koordinator der Jury / Coordinateur du jury : Josef Wehrli
Zeitnehmer / Chronométreur : Eric Flaction - Hubert Matthey

Komissare / Commissaires : Heiny Sulser - Hugo Trachsler - Paul Zbinden

Zielrichter / Juges a l'arrivée : Markus Niffenegger - Jirg Merk

Club

VC Biitzberg
VC Sursee
VC Hittnau
VC Hittnau
RMV Elgg
RV Mauren
VC Hittnau

Fricktaler Cycling Team
RB Brugg
Fit-Bike-Team Wil
Cyclophile Sédunois
VC Franches-Montagnes
ACB Payerne-Lucens
RRC Nordwest Reigoldswil
VC Edelweiss, Le Locle
CCBern

Cyclophile Aigle
Cyclophile Sédunois
VC Edelweiss, Le Locle
Cyclophile Morgien

VC Arbedo-Castione
VC Pfaffnau - Roggliswil
RV Wetzikon

VMC Réterschen

VC Rain

RV Stadt Winterthur

VC Leibstadt

RC Olympia Biel

VMC Liestal

RMV Cham Hagendorn
VMC Effretikon - Kempthal
VC Leibstadt

RMV Cham Hagendorn
Club Sco Dijon

VC Lugano

02 Mountain Bike
Cyclophile Sédunois
VC Pfaffnau - Roggliswil
ACB Payerne-Lucens
VC Biirglen-Marwil

Pro Cycling Schaller

30.06.2007 - Brugg / AG

136.800 Km
Equipe Temps Ecart/1er
Delta Elite Team
Cra Beton

Team Hobi Bau AG - M.F.
Team Hobi Bau AG - M.F.
Team Hobi Bau AG - M.F.
GS Rufalex Rolladen

Team Hobi Bau AG - M.F.
Atlas-Romer's Hausbéckerei
Atlas-Romer's Hausbéckerei
GS Rufalex Rolladen

Fit Bike Team Venga

Team Kids & 4Legs-Texner
Team Megabike Macom
Team Kids & 4Legs-Texner
Team Megabike Macom
Team Seven Sports
Thémus Racing Team

Team Kids & 4Legs-Texner
Team Seven Sports

Team Seven-Sports
teamfidibc.com

Team H6érmann

Team Hobi Bau AG - M.F.

Team Hérmann

GS PanSan-Silverred-Merz

GS PanSan-Silverred-Merz

GS PanSan-Silverred-Merz
GS PanSan-Silverred-Merz
Team Sco Dijon
teamfidibc.com

Team Seven Sports

Team Kids & 4Legs-Texner
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